
 

KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. Smluvní strany 

Základní škola generála Františka Fajtla DFC  Sídlo: Rychnovská 350, 199 00 Praha 9 - Letňany Statutární zástupce: Mgr. Eva Duchková, ředitelka IČO: 60446005 Bankovní spojení: 2000938399/0800 Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Mgr. Irena Šípová, zástupkyně ředitelky školy (dále jen „Zadavatel“) 

 

SANTAL, spol. s r.o. Sídlo: Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň Statutární zástupce: Ing. Jiří Škopek 

e-mail: santal@santal.cz 

telefon: +420 770 105 033 Zápis v OR: spisová značka C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích IČO: 42408121 Bankovní spojení, č. ú.: 214948251/0100 

(dále jen „Prodávající“) 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky na dodávky rozdělené na tři části zadávané jako zakázka malého 
rozsahu v uzavřené výzvě dle čl. 19. 3.1.2. a 19.4.1.2. Pravidel pro žadatele a příjemce – OP Praha – Pól růstu ČR, mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) za použití § 6 téhož zákona s názvem „Moderní jazyková a 



2 

 

multimediální učebna na základní škole generála Františka Fajtla – část 2 – Nábytek“. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 
III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 této smlouvy. 
III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 
III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně 
a včas zaplatí cenu za předmět plnění. 
III.4. Prodávající touto smlouvou poskytuje zadavateli právo užití software pro potřebu zadavatele. U software nepřechází na kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití podle přiložených licenčních podmínek. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace nábytku v souvislosti s realizací akce „Moderní jazyková a multimediální učebna na základní škole generála Františka Fajtla – 

část 2 – Nábytek“. 

IV.2.  Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v přílohách č.1 této Smlouvy. 

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace, řádné uvedení do 
provozu, zaškolení pedagogů a servis po dobu záruční doby. 

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách této smlouvy. 
V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Termín zahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky bude 1/2023 

V.2 K zahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky bude dodavatel písemně vyzván 
zadavatelem, a to minimálně 5 kalendářních dnů před datem zahájení instalace stanoveným v písemné výzvě dle tohoto ustanovení. Maximální doba instalace na místě bude: 



3 

 

30 kalendářních dnů ode dne data stanoveného v písemné výzvě dle tohto ustanovení. 
V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII.1 Smlouvy. 

V.4. Místem dodání je sídlo zadavatele: Rychnovská 350, 199 00 Praha 9 - Letňany. 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 
Cena bez DPH 244 555,- Kč  
DPH ve výši 51 356,55,- Kč  
Cena včetně DPH ve výši 295 911,55,- Kč  
(dále též „Cena za předmět plnění“)  
VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě. 
VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad –  fakturu za dodání dodávky.  
VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena číslem projektu 

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002260 a názvem projektu „Moderní jazyková a multimediální učebna na základní škole generála Františka Fajtla DFC – část 2 – Nábytek“. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad – fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad – fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad – fakturu – lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu – faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.  



4 

 

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad – faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele. Zároveň se Prodávající zavazuje, že splatnost faktur mezi Zadavatelem a jeho případným poddodavatelem nebude delší než 30 dnů. 
VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 
VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 
VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 
VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci OP Praha – Pól růstu ČR (dále jen „program“), avšak nejen k naplnění tohoto projektu. 
VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 
VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  
VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže povinnostmi vyplývajícími z čl. VII. 4 a VII. 6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele veřejné zakázky. 
VII.8.  Prodávající se zavazuje a ručí za to, že při realizaci předmětu plnění nedodá žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Prodávající učiní, 
v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu, je povinen na písemné vyzvání Zadavatele provést ihned nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené. Stejně tak se Prodávající zavazuje, že 
k realizaci nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci. 



5 

 

 

VII.8. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především  zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

VII.9. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. 
 

VII.10. V případě, že Prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je Prodávající povinen  

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Zadavatele, 

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,  
c) písemně informovat Zadavatele o opatřeních dle písm. b), včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Zadavatelem stanovené lhůtě (bude-li Zadavatelem stanovena). 

 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost předmětu plnění dle čl.II.1. a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud není v příloze smlouvy stanovena na určitou součást předmětu plnění záručí doba delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu plnění. 
VIII.2. V případě vzniku vad v  záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží v sídle 
Zadavatele k opravě nebo výměně do 48 hodin od nahlášení vady v pracovních dnech. 
VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

Tel: +420 770 105 033 

e-mail: alena.bemova@santal.cz 

 



6 

 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 
IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění  za  každý i započatý den prodlení. 
IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,05% z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít 
k opravě a to za každý i započatý den prodlení. 
IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu – faktury. Totéž se týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  
X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 61 kalendářních dnů, a/nebo  
2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího. 

X.3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z  operačního programu“ nebo v případě, že Zadavateli bude dotace krácena. 



7 

 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat 
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 
XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy. 
XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně 
a místně příslušnými soudy České republiky.  
XI.4.   Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plnění zohlednit dodržení zásady sociálně odpovědného přístupu, enviromentálně odpovědného přístupu a inovací, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými 
Smlouvu uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 
XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 
XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registru smluv, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  Příloha č. 1:  Vyplněný a oceněný položkový rozpočet veřejné zakázky s „Moderní 
jazyková a multimediální učebna na základní škole generála Františka Fajtla – část 
2 – Nábytek“ 



8 

 

Příloha č. 2:  Nabídka Prodávajícího ve veřejné zakázce „Moderní jazyková a 
multimediální učebna na základní škole generála Františka Fajtla – část 2 – 

Nábytek“, která je jako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele 

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
  

V Praze, dne………………. V Třeboni, dne………………. 
Za Zadavatele Za Prodávajícího 

 

 

 …………………………………………………………….. ……………………………………… 

ZŠ generála Františka Fajtla DFC, SANTAL, spol. s r.o. 

Rychnovská 350, 199 00 Praha 9 Ing. Jiří Škopek, jednatel 
Mgr. Eva Duchková  

 



Název Jednotka Množství minimální požadované parametry
Jednotková 

cena bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Výše DPH

Cena celkem s 
DPH

Katedra učitele ks 1

Katedra profesora jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry 
katedry š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka 
na soklu o vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a 
otvorem v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části 
katedry umístěna skříňka s 3× polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými 
zády pro možnost umístění interface jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky 
a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  Konstrukce nábytku je z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

11 995 11995 21% 2 518,95 14 513,95

Stůl jazykové laboratoře pro 4 
studenty

ks 6

Stůl jazykové laboratoře pro 4 studenty přizpůsobený pro osazení techniky jazykové laboratoře. Půdorysné 
rozměry stolu 1300×1300mm se zkosenými hranami o délce 304mm, výška stolové desky 760mm. Uprostřed 
stolu umístěn box o rozměrech š.440×h.440×v.272mm. Horní část boxu uzamykatelná s možností umístění 
technologie jazykové laboratoře dovnitř boxu. 8× kabelová průchodka pro napojení PC pod deskou stolu a 
monitoru na desce stolu.  Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, Pohledové 
hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních 
typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy, instalace.

11 000 66000 21% 13 860,00 79 860,00

Hák na zavěšení sluchátek ks 24
Standardní hák pro žákovské lavice - možnost nainstalovat jako hák pro zavěšení sluchátek. Cena včetně 
dopravy a instalace.

250 6000 21% 1 260,00 7 260,00

Výsuv pro klávesnici ks 24
Výsuvná deska pro PC klávesnici s kuličkovými výsuvy. Montovaná pod stolovou desku. Maximální rozměry 
klávesnice š.500×h.272 mm. Cena včetně dopravy a montáže. 

950 22800 21% 4 788,00 27 588,00

Židle učitelská ks 1

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná 
pomocí plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák 
i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z 
recyklovatelných plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní 
perforace.  Cena včetně dopravy a montáže. 

3 200 3200 21% 672,00 3 872,00

Židle studentská ks 24

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem a pružnou konstrukcí. Ergonomicky tvarovaný 
sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí – 
vyrobený z recyklovatelných plastů , židle jsou dokonale stohovatelné, moderní barevnost. Podnoží je z 1 ks 
ohýbané ocelové trubky (s vevařenou příčkou) průměru min 22 mm, síla stěny min. 2,5 mm, povrch ošetřen 
práškovým lakem RAL 9006. Kluzáky v barvě konstrukce podnoží. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní 
perforace. Stohování min. 5 ks na sebe. Sedáky jsou skořepinové - polypropylenové, recyklovatelné. 
Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Záruka na židle je min. 5 let.Cena 
včetně dopravy a montáže. 

1 840 44160 21% 9 273,60 53 433,60

Příloha č. 1b - SPECIFIKACE

POLE K ÚPRAVĚ UCHAZEČEM



Skříň vysoká ks 2

Skříň vysoká, 4x křídlové dveře.Rozměry 1000x2000x500mm. Horní dveře jsou prosklené v hliníkovém rámečku, 
spodní dveře z lamino desky. Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném 
stavu. Korpus je dodáván smontovaný, lepený v lisu bez pohledových spojení, je vyroben z oboustranně 
laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 
12 mm uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a na 
pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem, úchytky jsou 
celokovové, zamykání trojcestnými zámky. Barevné provedení: Javor, buk, světle šedá. Cena včetně dopravy a 
montáže. 

15 200 30400 21% 6 384,00 36 784,00

Akustický tlumící pane ks 24
Nástenný akustický tlumící panel o velikosti min. 50 x 50 cm pro úpravu akustických vlastností interiéru. Cena 
včetně dopravy a montáže. 

2 500 60000 21% 12 600,00 72 600,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 244555 295 911,55

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu 
vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná 
cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, jakož i zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů 
vzniklých činností dodavatele


